

Договор
№ 3091
от 20.02.2024 г.



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Михайленко М.В.
(фамилия, инициалы)

«01» октября 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 896551)

**Филиал государственного унитарного
предприятия Ставропольского края
«Ставрополькрайводоканал» -
«Кавминводоканал» Производственно-
техническое подразделение Кавминводские
очистные сооружения канализации**

(полное наименование работодателя)

юридический адрес: 355003, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д.35; фактический адрес: Ставропольский край, Предгорный муниципальный округ, село Этока, территория Автодорога Пятигорск-Георгиевск, километр 2-й, здание 18, строение 15
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2635040105

(ИНН работодателя)

261845002

(КПП работодателя)

1022601934630

(ОГРН работодателя)

37.00

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Медведева И.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.

(дата)

(подпись)

Подоматько С.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.

(дата)

(подпись)

Нестеренко А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.

(дата)

(подпись)

Савченко А.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.

(дата)

(подпись)

Чуйков М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.

(дата)

(подпись)

Тупицын Г.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Производственно-техническое подразделение Кавминводские очистные сооружения канализации филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольскрайводоканал» - «Кавминводоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			4	5	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	212	18/20	0/0	0/0	3/3	15/17	0/0	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	26	0	0	3	23	0	0	0		
из них женщин	68	5	0	0	0	5	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел эксплуатации очистных сооружений канализации																									
25340001	Машинист насосных установок (иловая насосная станция)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340002	Оператор хлораторной установки	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
25340003	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Ремонтно-эксплуатационный участок "Межгородской коллектор"																									
25340004	Ведущий инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340005	Обходчик водопроводно-канализационной сети	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340006	Обходчик водопроводно-	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	канализационной сети																								
25340007	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340008	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Лабораторно-аналитический отдел																									
25340009	Ведущий инженер-химик	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340010	Ведущий инженер-химик	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340011	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340011-1А (25340011)	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340012	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340012-1А (25340012)	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Комплексная ремонтно-строительная группа																									
25340013	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
25340014	Кровельщик по стальным кровлям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
Транспортный участок																									
25340015	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
25340016	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
25340017	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет		
25340018	Тракторист	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

Дата составления: 22.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Михайленко М.В.

(дата)

02.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы по ОТ, ГО и ЧС	(подпись)	Медведева И.Н.	(Ф.И.О.)	01.10.2024	(дата)
Начальник лабораторно-аналитического отдела	(подпись)	Подоматко С.Г.	(Ф.И.О.)	01.10.2024	(дата)
Главный механик	(подпись)	Нестеренко А.А.	(Ф.И.О.)	01.10.2024	(дата)
Главный энергетик	(подпись)	Савченко А.Н.	(Ф.И.О.)	01.10.2024	(дата)
Начальник транспортного участка	(подпись)	Чуйков М.В.	(Ф.И.О.)	01.10.2024	(дата)
Начальник ремонтно-эксплуатационного участка насосных станций	(подпись)	Тупицын Г.Н.	(Ф.И.О.)	01.10.2024	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492	(подпись)	Попова Елена Сергеевна	(Ф.И.О.)	22.05.2024	(дата)
(№ в реестре экспертов)					